
O B J E D N Á V K A   č.   ICT2022-024

ODBĚRATEL:

Sdružené zdravotnické zařízení DODAVATEL:

Krnov,   příspěvková organizace

I.P.Pavlova 9

794 01 Krnov

DATA-INTER spol. s r.o.

Banka: ČS

Krnov                            U Fortny 1

účet:                      Opava

746 01  Opava

Tel: 554 690 111

Fax: 554 690 164

IČO: 00844641                           IČO 14615754  DIČ CZ14615754

DIČ: CZ00844641                         Tel:

FAKTURUJTE NA ADRESU :                  DODÁVKA  NA  ADRESU :

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov

příspěvková organizace                  informační technologie

I.P.Pavlova 9                           I.P.Pavlova 9

794 01  Krnov                           794 01  Krnov

Objednáváme pro ICT

Na základě havárie centrálních switchů, které zajíšťují provoz

páteřní komunikace v počítačové síti SZZ Krnov a momentálnímu

provizornímu provozu objednáváme:

4x Aruba 3810M 16SFP+ 2-slot Swchitch

8x Aruba X371 12VDC 250W PS

4x Aruba 3810M/2930M 4SFP+ MACsec Module

4x Aruba 3810M 4-port Stacking Module

4x Aruba 3800/3810M 0.5m Stacking Cable

4x Aruba X414 1U Universal 4-post Rack Mount Kit

16x 10G SFP+ LC SR 300m Transceiver

4x 10G SFP+ LC LR 10km Transceiver

4x LC-LC patchcord OM4 3m

4x 10G SFP+ LC SR Transceiver

Celková cena 797 480 Kč bez DPH

Datum vystavení:        31.01.2022

Zodpovědný pracovník:   - vedoucí ICT;   tel.: 554 690 147

.......................  .......................  ......................

               

vedoucí ICT          správce rozpočtu SZZ       příkazce operace
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